

Kolay, ölçeklenebilir, esnek:

## Yeni DICENTIS yazılım lisanslama ile işinizi kolaylaştırın



Gelecekteki entegre konferans dünyası için devrim niteliğindeki, geleceğe hazır bir platform olan ödüllü DICENTIS konferans ürünleri ailesi, pazarın en kapsamlı konferans çözümlerinden biridir. Bosch DICENTIS konferans sistemleri, küçük ölçekli kuruluşlardan çok uluslu kurumlara kadar yerel yönetimlerden ulusal yönetimlere, uluslararası zirvelere kadar çok çeşitli toplantı uygulamaları için mükemmel bir seçimdir. Standart hale getirilmiş IP teknolojisi ve yazılım tabanlı ekosistem, güvenilir, ölçeklenebilir ve geleceğe hazır bir konferans çözümü sağlar.

DICENTIS Konferans Sistemi ile tek bir amacımız vardır: toplantı verimliliğini ve sistem esnekliğini sürekli geliştirerek toplantıları iyileştirmek.

Yaşam için teknoloji



**BOSCH**

## DICENTIS Yazılım paketiyle toplantınızın verimliliğini en üst düzeye çıkarın

Kapsamlı DICENTIS konferans donanım cihazları serimizin yanı sıra özel toplantı işlevlerine sahip kullanıcı dostu yazılım, konferans sistemleri için optimum kullanılabilirlik ve yapılandırma sağlar. Her kuruluşun farklı gereksinimleri olduğu için DICENTIS ürün portföyü, hepsi güçlü ve kullanımı kolay yazılımla desteklenen her uygulama için birçok donanım sunar. DICENTIS Yazılım paketimiz, toplantınızın verimliliğini en üst düzeye çıkarmak için kapsamlı bir özellik seti içerir. Yazılım işlevleri arasında sistem yapılandırması, gündem maddeleri ve oylama komutlarıyla toplantı

hazırlığı, sinoptik kontrol, katılımcı veritabanı, yoklama ve erişim kontrolü yer alır.

DICENTIS Yazılım paketi ayrıca üçüncü taraf çözümlerle sorunsuz entegrasyona olanak sağlar. Uygulama programlama arabirimi (API) ve konferans protokolü aracılığıyla çok çeşitli işlevler uygulanabilir. Profesyonel toplantıları yürütmek için başkanlar ve katılımcılar kapsamlı bir özellik setine erişebilirler. Yazılımımız, kullanıcılarımıza kapsamlı kullanıcı deneyimine dayanan en iyi uygulamaları sunmak için alandan yeni bilgiler alınıp sürekli olarak geliştirilmektedir.

## Yeni yazılım özellik paketleri ve lisans planları

Müşterilerimizin ve projelerinin maksimum avantaj elde etmesi için her lisansın esnekliğini ve yardımcı programını optimize etmek üzere tasarlanan yazılım lisanslamaya esnek ve ölçeklenebilir bir yaklaşım sunuyoruz.

size özel ihtiyaçlarınıza uyan tamamlayıcı özellikler ve işlevler seti sağlayan **özellik paketleri** arasından seçim yapabilirsiniz.

Bu özellik paketleri, her katılımcı için satın alınan farklı **lisans planları** ile (Kalıcı ve Profesyonel) sunulur.

DICENTIS Sistemi zaten lisanssız bir dizi yazılım özelliği ve standart işlevsellik içerir. Buna ek olarak, her biri

Karar vermeyi basitleştirin: **Premium** ve **Ultimate** özellik paketleri.

Özellikler	Lisanssız		Lisanslı (isteğe bağlı)	
	Birlikte verilir	Premium	Ultimate	
Toplantı	Temel	Ekranlı	Ekranlı	
Oylamalı	×	Plansız oylama turları	Hazırlanmış oylama turları	
Tercüme	×	Dil seçimi	Tercüme hazırlığı ve yönetimi	
Toplantı ve Gündem	×	✓	✓	
Katılımcı Veritabanı	×	✓	✓	
Tanıtım ve katılım kaydı	×	✓	✓	
Toplantı raporları	×	✓	✓	
Medya paylaşımı	×	✓	✓	
Salon ekranı	✓	✓	✓	
Sinoptik Kontrol	✓	✓	✓	
Çift Kullanımlı	✓	✓	✓	
Kullanılabilir işlevler için API/Yapılandırma Protokolü	✓	✓	✓	
Otomatik Kamera Kontrolü	HD-SDI	+ Gelişmiş IP değiştirme	+ Gelişmiş IP değiştirme	



Mükemmel uyumu bulun ve **Kalıcı** veya **Profesyonel lisans planı** arasından seçim yapın.

Tercih edilen lisans planları			
Mevcut özellik paketleri (her katılımcı için)*	Kalıcı (Kalıcı sahiplik)	Profesyonel (Abonelik veya ön ödeme)	
	bir kez ödeme	yıllık otomatik yenileme	yıllık manuel yenileme
<b>Premium</b>	DCNM-LPP-PE	DCNM-LPPP-S1Y	DCNM-LPPP-P1Y
<b>Ultimate</b>	DCNM-LPU-PE	DCNM-LPUP-S1Y	DCNM-LPUP-P1Y
<b>Yazılım Bakımı (her katılımcı için)*</b>	Yıllık DCNM-LPSMA-PE (1. yıl dahil)	✓	✓
<b>Ek Bulut hizmetleri**</b>			
Hibrit toplantı imkanı	×	✓ 1 Katılımcı dahil	✓ 1 Katılımcı dahil
Ek Tek Hibrit katılımcı	×	DCNM-LPH-S1Y	DCNM-LPH-P1Y
10 katılımcı için Ek Hibrit Değer Paketi	×	DCNM-LPH10-S1Y	DCNM-LPH10-P1Y
Gelecekteki bulut hizmetlerine erişim	×	\$	\$

\*Tüm dünyada mevcuttur.

\*\*Yalnızca seçili ülkelerde; daha fazla bilgi için lütfen yerel Bosch satış temsilcinize başvurun.

\*Yıllık Profesyonel lisans planına ek ödeme.

**Kalıcı lisans planı** yazılıma kalıcı olarak sahip olma olanağı sağlar ve bir yıllık yazılım bakım sözleşmesi içerir. Ayrıca, yıllık yazılım bakım sözleşmesini uzatmak için satın alma seçeneği de sunulur. Yazılıma kalıcı olarak sahip olunması gereken bağımsız konferans sistemleri için en iyi seçenektir.

**Profesyonel lisans planı**, optimize edilmiş performans, güvenlik ve güvenilirlik sağlamak için devam eden yazılım bakım sözleşmesi içeren ve yıllık olarak yenilenebilir bir plandır.

Ayrıca, müşteriler hibrit toplantılar gibi bulut tabanlı hizmetlere de erişebilir (sadece belirli ülkelerde mevcuttur). DICENTIS Hibrit Toplantı çözümlerimizin avantajlarını deneyimlemek ve keşfetmek için bir uzaktan katılımcı, ücretsiz bir teklif olarak dahildir. Yıllık sözleşmeye ek uzaktan katılımcılar eklenebilir ve böylece müşteriler, yalnızca ihtiyaçları olan hizmetler için ödeme yapar ve daha fazla esneklik ve ölçeklenebilirlik sağlar.

Tüm bireysel lisanslar hakkında daha fazla bilgi için buradan tam veri sayfaları setlerini indirin.





**Yeni lisanslama modeli** projenize esneklik ve ölçeklenebilirlik sağlar.

"Premium" ve "Ultimate" özellik paketleri, belirli ihtiyacınıza yönelik çeşitli özellikler ve işlevler sunar. "Kalıcı" lisans planıyla kalıcı sahiplik seçmeniz veya "Profesyonel" lisans planıyla abonelik tabanlı yaklaşımı tercih etmeniz fark etmeden ikisi de seçilebilir.



**Bosch Security and Safety Systems**  
Daha fazla bilgi için [www.boschsecurity.com](http://www.boschsecurity.com) adresini ziyaret edin.

© Bosch Security Systems B.V. 2023  
Değişiklik yapma hakkı saklıdır.  
BT-CO/Bosch\_DICENTIS\_Subscription\_LL\_TR\_1

**Profesyonel lisans planıyla** daha fazla esneklik ve ölçeklenebilirlik elde edin.

Bu plan size en fazla esnekliği sağlar ve daha düşük ilk yatırım maliyetleri gerektirdiğinden şeffaf ve öngörülebilir yıllık maliyetlere dayanan geleceğe hazır bir yatırımdır.

**Son kullanıcı olan müşteri açısından avantajları nelerdir?**

- Daha düşük ilk yatırım maliyetleri
- Şeffaf ve öngörülebilir yıllık maliyetler
- Değişen ihtiyaçlar olduğunda daha fazla esneklik
- Düzenli yazılım güncellemeleriyle maksimum kullanılabilirlik, güvenlik ve işlevsellik
- Geleceğe hazır yatırım

**Sistem entegratörleri ve teknisyenler için avantajları nelerdir?**

- Uzun vadeli müşteri bağlılığı
- Müşteriler için şeffaf ve öngörülebilir yıllık maliyet
- Müşteri sistemini güncel tutmak için düzenli yazılım güncellemeleri